ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«______»_____________2020                                                                       № ___

с. Бирофельд

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» администрация Бирофельдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»:
- от 25.05.2012 № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По предоставлению муниципальной услуги «выдача документов (справок, выписки из домовой книги, и иных документов)»;
- от 19.10.2018 № 124 «О внесении изменений в положение о порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Бирофельдского сельского поселения, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления, утвержденное постановлением администрации сельского поселения от 15.11.2017 № 151»;
- от 27.02.2019 № 20 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 12.02.2019 № 11 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых  специализированными службами по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»;
- 15.05.2019 № 56 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 15.11.2017 № 151 «Об утверждении положения о порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Бирофельдского сельского поселения, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на  участие на  безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения 							М.Ю. Ворон